
 Spreje a materiály proti rozstřiku 

PROTECT 
Kapalina proti ulpívání kuliček bez silikonu

700

 Kapalina proti ulpívání kuliček bez silikonu

Rozpustný ve vodě
NEHOŘLAVÝ
Bez silikonu
Vysoký účinek 
Vzhled: nažloutlá kapalina
Neobsahuje CFC
Biodegradabilní

Objednací číslo: SI-PROTECT 700

Balení: Kanystr 5l, 25l, 
Barel 200l, 1000l

PROTECT 700 Protiulpívací roztok pro automatické i ruční svařování / pájení bez silikonu.

Nanáší se pomocí mechanických rozprašovačů s kovovou tryskou v jemném filmu v okolí 

sváru.

Vytvořením tenkého filmu se eliminuje vznik kuliček rozstřiku během svařování, tím vzniká 

úspora pracnosti na odstraňování  a čištění okolí svarových ploch. Nanesený film se během 

procesu svařování odpaří a nezanechává nežádoucí vady ( póry, vměstky) ve svarovém kovu, 

také nemá vliv na mechaniku svarového kovu (trhliny, houževnatost apod.)

Ochraňuje svařovací pistole a zabraňuje ulpívání rozstřiku. Tímto způsobem předchází 

namáhavým operacím při jejich čištění.

Jedná se o výborný antiadhesivní prostředek, který je na úrovni nejlepších silikonových 

prostředků, nezpůsobuje problémy, tzn.: umožňuje lakování, potisk, metalizaci, chromování, 

lepení zpracovávaných ploch.

Je bezpečný, nehořlavý, netoxický, uchovává si svoje vlastnosti až do teploty 250°C. Netvoří 

nepříjemný kouř.

Použití: vhodné pro ruční nebo robotizované svařování, vyhovuje i pro svarové spoje 

kontrolované UZ, RTG a dalšími NDT technologiemi.

Ředění:

Ředí se ve vodě v poměru 1:1 až 1:1,5, pro robotické svářecí stroje doporučené ředění 1:1, pro 

použití s rozprašovačem bez ředění nebo v poměru 1:1.

Hlavní uživatelé:
svařence všech typů, dílenské provozy, 
pozemní stavitelství, inženýrské stavby, 
zámečníci

Další pokyny:
Skladujte v uzamčených skladech, 
chraňte před přímým slunečním zářením 
a zdroji tepla. Teplota skladování do 

o50 C. 

Životnost výrobku - 5 roků od data 
výroby.

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno

tel.: 5 4325 0727
wirpo@wirpo.cz
www.wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop/


	Stránka 1

